

Drodzy rodzice z Palos 118,

W tym tygodniu mamy dla was kilka ważnych informacji. Pozwólcie, że najpierw zacznę od informacji dotyczących statusu okręgu szkolnego. Dla przypomnienia, co tydzień informuję społeczność na temat stanu niektórych zmiennych, które mogą wymagać od nas kontrolę nauczania osobistego. Informacje z tego tygodnia znajdują się poniżej.

1. Powrót do Fazy 3 gubernatorskiego planu Przywrócenia stanu Illinois do normalności

Podmiejskie hrabstwo Cook pozostaje w Fazie 4, która pozwala szkołom na wznowienie nauczania osobistego. Siedmiodniowa średnia krocząca testu na COVID-19 dla naszego regionu wynosi 5,6% (Region 10 stan z dnia 30 lipca 2020 r.). Źródło: Biuro Gubernatora i IDPH

2. Ogniska potwierdzonych przypadków COVID-19 w szkołach

Praca większości szkół w stanie Illinois ma zostać wznowiona w sierpniu. Źródło: Palos 118

3. Potwierdzone rozprzestrzenianie się wirusa w lokalnych społecznościach

W rejonie Palos nie ma potwierdzonego rozprzestrzeniania się COVID-19. Źródło: IDPH

4. Dyrektywy IDPH, ISBE lub Biura Gubernatora

Nie było żadnych nowych dyrektyw dotyczących ponownego otwarcia szkół, wydanych przez IDPH, ISBE ani Biuro Gubernatora. Źródło: IDPH, ISBE, Biuro Gubernatora

5. Zatrudnienie w Dystrykcie 118

Dystrykt szkolny nadal uważnie przygląda się obsadzie stanowisk.

- Około 50% pracowników zatrudnionych na zastępstwo wskazało, że nie wrócą w przyszłym roku.
- Nadal mamy wolne miejsca na stanowiskach opiekuńczych i podstawowego personelu pomocniczego.
- Pięciu nauczycieli zapytało o możliwość odbycia urlopu okolicznościowego.
- Dwóch nauczycieli złożyło rezygnację.
- Jeden nauczyciel odszedł na emeryturę.

Źródło: Dystrykt 118

Dystrykt szkolny nie może otwierać szkół bez odpowiedniego personelu lub jeśli wskaźnik pozytywnych testów na COVID-19 wzrośnie do niebezpiecznego poziomu. Konieczne jest, aby rodziny nadal rozważały wiele opcji opieki nad dziećmi, w tym możliwość opieki przez pięć dni w tygodniu, jeśli dystrykt szkolny zostanie zmuszony do otwarcia placówki w ramach programu zdalnego.

Powiadomienie o przydziałach do grup

Rodzice zostaną powiadomieni o przydzieleniu dziecka do grupy w przyszłym tygodniu. Uczniowie przypisani do grupy A będą uczestniczyć w zajęciach osobistych w poniedziałki i wtorki. Uczniowie przydzieleni do Grupy B będą uczestniczyć w zajęciach osobistych w czwartki i piątki. Ze względu na wielkość naszego dystryktu szkolnego i złożoność harmonogramów, nie jest możliwe uwzględnienie wniosków o konkretne przydziały do grup.

Powiadomienie o edukacji domowej

Jeśli w roku szkolnym 2020-2021 zamierzają Państwo edukować swoje dziecko w domu, muszą Państwo wypisać swoje dziecko ze szkoły. Prosimy o wysłanie wiadomości e-mail do Yvonne Leschkies na adres yleschkies@palos118.org, aby powiadomić dystrykt szkolny o swoim zamiarze edukowania dziecka w domu. Prosimy o jak najszybsze poinformowanie nas o tym fakcie. Informacje te są dla nas krytyczne przy przydzielaniu uczniów do grup i finalizowaniu siatki godzin. Informacje dotyczące edukacji domowej można znaleźć na stronie internetowej Komisji ds. Edukacji stanu Illinois (Illinois State Board of Education) pod adresem <https://www.isbe.net/Pages/Homeschool.aspx>.

Powiadomienie o transporcie

Jeśli Państwa dziecko NIE będzie korzystało z transportu autobusowego w przyszłym roku szkolnym, prosimy o kontakt mailowy z naszą koordynatorką ds. transportu Mary Meyer na adres mmeyer@palos118.org i poinformowanie jej o swojej decyzji **do piątku 7 sierpnia**. Mogą Państwo także zadzwonić pod numer 708-448-4405. W celu przydzielenia tras autobusowych z uwzględnieniem maksymalnego możliwego dystansowania społecznego w autobusach, musimy mieć te informacje jak najszybciej.

Certyfikat medyczny okryć twarzy

Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) nakazuje wszystkim uczniom i pracownikom noszenie maski na twarz przez cały czas przebywania w budynkach szkolnych z wyjątkiem czasu na jedzenie i picie. Tylko personel i uczniowie z zaświadczeniami lekarskimi dotyczącymi stanu zdrowia, który obejmuje problemy z oddychaniem, utratę przytomności lub niezdolność do zdjęcia okrycia twarzy bez pomocy, kwalifikują się ulgowego traktowania ze strony IDPH. Jeśli uważają Państwo, że Państwa dziecko kwalifikuje się ulgowego traktowania, muszą Państwo poprosić lekarza o wypełnienie załączonego formularza i przekazanie go do dystryktu szkolnego **nie później niż do 12 sierpnia**. Dystrykt szkolny skontaktuje się z wszystkimi rodzinami z wypełnionymi formularzami w celu omówienia dostosowania, które może obejmować opcje nauki na odległość. [Certyfikat medyczny okryć twarzy](#)

Codzienna kontrola objawów - formularz samo certyfikacji

Rodzice są zobowiązani do wypełnienia formularza Codziennej kontroli objawów każdego dnia, kiedy ich dziecko uczęszcza na zajęcia osobiste. Uczniowie nie będą mogli wsiąść do autobusu szkolnego lub wejść do szkoły bez wypełnionego formularza. Brak systematycznego i dokładnego wypełniania formularza samo certyfikacji może spowodować, że uczeń zostanie przydzielony do klasy w pierwszym kwartale wyłącznie z opcją nauki zdalnej. Formularz można obejrzeć tutaj: [Formularz samo certyfikacji](#)

Dziękujemy za nieustanne partnerstwo i wsparcie. Ta sytuacja pozostaje bardzo płynna. Prosimy o dalszą lekturę rodzinnych aktualizacji w każdy piątek, aby uzyskać ważne informacje. Życzymy Państwu i Państwa rodzinom dalszych przygotowań do nadchodzącego roku szkolnego.

Z wyrazami szacunku,

Dr Anthony M. Scarsella
Kurator Szkół